一社ガ群連発第 108 号

2021 年 12 月 15 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

ワールドシンキングデイファンド

2022 年の募金について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりワールドシンキングデイファンドについて、ご理解ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

ワールドシンキングデイファンドは世界中のガールガイド・ガールスカウトが

互いに想いあい、すべての同年代の少女や若い女性のことを考えることから国際

理解を深め、団に所属する全ての会員が世界連盟の活動に直接かかわる機会です。

つきましては、12 月 15 日付 一社ガ群連発第 106 号--1【別紙４】ご寄付について

貴団内で募金の趣旨などをご伝達ください。

また、2022 年の募金送金方法についてご連絡いたしますので、あわせて貴団の

皆さまへの通知をお願いいたします。

記

［ ワールドシンキングデイファンドの送金方法 ］

 ◆募金は、各団でお取りまとめの上、送金をお願いいたします。

  今年度の群馬県連盟受付期限は、2022年 2月 28日（月）です。その後の受付

分は来年度の募金として扱わせていただきます。あらかじめご了承ください。

◆送金方法

  ご送金は、郵便振替でお願いします。

郵便振替  口座番号 00520－6－71088

口座名義 (一社)ガールスカウト群馬県連盟

金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号

〇五九（ゼロゴウキュウ）店 （059）当座 0071088

※通信欄に「シンキングデイファンド」とご記入ください。

担 当 副連盟長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230 ／ FAX 027-231-5326